Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ РЖЕВКА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 »   марта    2011 г.                                                                                                                          № 3
О признании утратившими  силу Постановлений

местной администрации МО МО Ржевка
В соответствии со статьёй  32 Устава МО МО Ржевка  местная администрация МО МО Ржевка постановляет:
1. Признать утратившими силу  Постановления местной администрации МО МО Ржевка №1 от 13.01.2010  «Об утверждении перечня должностных лиц муниципального образования муниципальный округ Ржевка, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», №1 от 11.01.2011 «Об утверждении перечня должностных лиц муниципального образования муниципальный округ Ржевка, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Настоящее Постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль  за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                               В.В. Кожанов